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EasyTime 60 kapsułek

Cena 144,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CV0286

Kod producenta CV0286

Data ważności Długa

Opis produktu
Czy kiedykolwiek przytrafiły Ci się problemy z regularnym wypróżnianiem się, dłuższe posiedzenia w toalecie bez rezultatów,
uczucie ciężkości, „przytkania”? To wszystko sprawiało, że czułeś się źle we własnej skórze, nie miałeś ochoty na codzienne
działania i zaczynałeś się irytować?

Z wiekiem spowalniają procesy trawienia

Zaparcia to bardzo istotny problem zdrowotny, który dotyka miliony ludzi. Ocenia się, że na tę dolegliwość uskarża się do 27% ludzi dorosłych. Z
wiekiem częstość zaparć wzrasta i problem może występować u ok. 40% osób po 65. roku życia.

Choć przyczyny zaparć są różnorodne, to jednak w większości przypadków są spowodowane stresem, nieodpowiednim trybem życia i
odżywiania się. Zaparcia mogą także powstać w przebiegu różnych chorób, przyjmowania leków, zmian hormonalnych podczas menopauzy, być
spowodowane osłabieniem siły mięśni brzucha i miednicy u osób starszych…

Istotną poprawę, normalizację wypróżnień można osiągnąć dzięki zmianie trybu życia, odżywiania się.

Szybko, skuteczne, naturalnie

Z pomocą składników aktywnych nowego produktu EasyTime - zawierającego błonnik i ważne substancje roślinne, w naturalny
sposób, w krótkim czasie, możesz wspomóc szybkość ruchów perystaltycznych jelit i regularne wypróżnianie się . Przyjmuj jedną
kapsułkę wieczorem i poczuj z rana ulgę. Dzięki regularnym, porannym wypróżnieniom się, bez zbędnego wysiłku, Twój rytm i komfort dnia
codziennego ulegnie poprawie.

Kapsaicyna jest jednym ze składników aktywnych papryki chili. Pobudza wydzielanie soków trawiennych, wspierając procesy
trawienne.

Cassia fistula – owoc strączyńca cewiastego - wspomaga procesy trawienne, prawidłową pracę jelit i regularne wypróżnianie się.
Podczas kwitnienia drzewo strączyńca cewiastego obsypane jest żółtymi kwiatami, stąd jego angielska nazwa „złoty prysznic” (Golden Shower).
Roślina ta pochodzi z Indii.

Glukomannan – inna nazwa „dziwidło” lub „język diabła” był używany w Chinach i Japonii od tysięcy lat. To rodzajbłonnika rozpuszczalnego
w wodzie, który nie podlega trawieniu. Ma zdolność wiązania dużej ilości cząsteczek wody, dzięki czemu silnie pęcznieje, zwiększając swoją
objętość i wpływając w ten sposób na hamowanie odczucia głodu. Wspomaga także rozluźnienie mas kałowych, co ułatwia regularne
wypróżnianie się.

Cascara – Rhamnus purshiana - kora szakłaka amerykańskiego uważana za jedno z najsilniejszych roślin stosowanych od wieków przez
ludzi. Kora szakłaka amerykańskiego wspomaga prawidłowe funkcjonowanie przewodu pokarmowego - wzmacnia ruchy
jelit i efektywnie wspomaga ich pracę.

Wypróbuj Easy Time, zawierający esencję naturalnych składników roślinnych. Weź 1 kapsułkę wieczorem i rozpocznij swój dzień
z lekkością.

Skład

1 kapsułka zawiera:
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SUBSTANCJE AKTYWNE:
200 mg Glukomannan
100 mg Sproszkowana kora szakłaka amerykańskiego
100 mg Sproszkowany owoc strączyńca cewiastego
1 mg Kapsaicyna

Składniki:

glukomannan (z Amorphophallus konjac), sproszkowana kora szakłaka amerykańskiego
(Rhamnus purshiana), sproszkowany owoc strączyńca cewiastego (Cassia fistula),
kapsaicyna (z owocu papryki Capsicum frutescens); kapsułka żelatynowa (żelatyna,
woda), substancja przeciwzbrylająca - kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy).

Wytworzono w zakładzie przetwarzającym także soję, nasiona sezamu, orzeszki ziemne,
orzechy, jaja, ryby, skorupiaki, mleko, dwutlenek siarki i siarczyny, zboża zawierające
gluten, łubin, mięczaki, seler, gorczycę - stąd istnieje możliwość obecności tych
składników w produkcie.

Dawkowanie

1 kapsułka wieczorem, przed snem. Popić dużą ilością wody. Po tygodniu należy zrobić
przerwę w stosowaniu produktu.

Uwagi

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania
organizmu. Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie używaj
produktu, jeśli brakuje zewnętrznej folii zabezpieczającej lub jest ona uszkodzona. Osoby z
problemami zdrowotnymi, przyjmujące leki przed zastosowaniem preparatu powinny
skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki preparatu. Produkt nie jest wskazany dla
osób poniżej 12 roku życia, kobiet w ciazy, karmiących matek.

Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać zamknięty, w suchym i
chłodnym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny
dla małych dzieci.

Producent: CaliVita® International, Berlin, Connecticut 06037, USA.

Importer: CaliProducts Kft., Aranykéz u 6.VI. 58, 1052 Budapeszt, Węgry.

Dystrybutor: POLFIT Sp. z o.o, ul. Warszawska 547, 05-083 Wojcieszyn.

Najwyższa jakość CaliVita

8 powodów, dla których warto sięgnąć po produkty CaliVita®:
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Bazując już na 25. letnich doświadczeniach naszych wybitnych specjalistów,
oferujemy innowacyjne produkty spełniające najwyższe standardy jakości.
Surowce naturalne stanowią podstawę w procesie tworzenia nowoczesnych formuł
suplementów diety CaliVita®.
Oprócz wykorzystywania najnowszych wyników badań naukowych przy
opracowywaniu innowacyjnych składów, bazujemy również na wielowiekowej
tradycji medycyny ludowej potwierdzającej m.in. skuteczność składników
roślinnych stosowanych w naszych preparatach.
Zwracamy szczególną uwagę, by zawsze, gdy tylko to możliwe, stosować formy
składników aktywnych o jak najlepszej przyswajalności oraz, by poszczególne
składniki wywierały synergiczny efekt (wzajemnie wzmacniające działanie) na
organizm.
Gwarantujemy 100% jakość naszych produktów.
Znakomita większość naszych produktów jest wytwarzana w USA, zgodnie z
najwyższymi standardami stosowanymi w przemyśle farmaceutycznym.
Produkcja podlega rygorystycznej kontroli jakości zgodnie z wymaganiami
cGMP (Aktualnej Dobrej Praktyki Produkcyjnej). Wszystkie surowce i produkty są
wolne od GMO, zanieczyszczeń, metali ciężkich, jak również spełniają odpowiednie
wymogi mikrobiologiczne.
Produkty posiadają Certyfikaty FDA (Amerykańskiej Agencji ds. Żywności i Leków),
spełniają wymogi określone w przepisach Unii Europejskiej, jak również zostały
zgłoszone w powiadomienia do Głównego Inspektora Sanitarnego (GIS).
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